Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούµαστε τη διάθεση πίστωσης 2.450 €, που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις 
του προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής 
σύµφωνα µε όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

Τη διάθεση πίστωσης 2.450 € (δύο χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου 
Φ.Π.Α. για εργασίες συντήρησης των υπηρεσιακών αυτοκινήτων της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής, όπως αναλυτικά αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα: 

Α/Α Αρ. Κυκλοφορίας Βλάβη Εκτιµώµενο κόστος  

1 ΚΗΙ2182 τακάκια 150€